
　■発行元　　ピオーネ俱楽部広報委員会

2024年9月号ピオーネ倶楽部

〒700-0956 岡山市南区当新田485-25

社会福祉法人 桃山福祉会 特別養護老人ホーム ピオーネ倶楽部

TEL:086-246-6363 FAX:086-246-6303

今年も各階で敬老会を開催しました★

お祝い年の方には感謝状と記念品、皆さんにも

プレゼントをお渡ししました♪とても嬉しそうでした(^-^)

敬老の日の特別メニューも豪華な内容で、

自然と笑みがこぼれ、美味しそうに頬張る姿に

スタッフも嬉しくなりました♪

まだまだ元気で長生きして下さいね♡

インフルエンザワクチン・新型コロナワクチン 予防接種のお知らせ

令和6年10月1日からインフルエンザワクチン・新型コロナワクチン予防接種が開始されています。

当施設でも、インフルエンザワクチンは令和6年10月16日(水)、新型コロナワクチンは令和6年10月30日(水)にワクチン接種を実施いたします。

医療機関と連携を取りながら、安全に接種が実施出来るよう準備しています。

コロナウイルス感染症とともにインフルエンザも流行しやすい時期となります。施設内でもより一層、感染予防対策に取り組んで参ります。

ご家族の皆様にも引き続き感染予防対策にご理解とご協力をお願い致します。

ワクチン

新加
算に
つい
て 「協力医療機関連携加算」の追加に伴う利用料等変更のお知らせ

平素は当施設の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和6年10月1日から「協力医療機関連携加算」の追加に伴い利用料等が変更になります。

ご利用者様・ご家族様には別紙同意書にご署名をしていただきたく、令和6年10月25日(金)までにご来所くださいますようお願いいたします。

なお、ご不明な点などございましたら、お問合せ下さい。ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。


